

# DM Holding Silkeborg ApS

Lyngsøvænget 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 88 95 39

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

---

Michael Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DM Holding Silkeborg ApS Lyngsøvænget 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 88 95 39 Stiftet: 23. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Poulsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -81.808 kr. mod -133.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.894 kr. mod 61.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.808</b>	<b>-133.074</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.947	-162.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>-230.755</b>	<b>-295.693</b>
Andre finansielle indtægter	165.967	387.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.616	-3.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.404</b>	<b>88.034</b>
Skat af årets resultat	15.510	-26.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.894</b>	<b>61.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	61.822
Disponeret fra overført resultat	-762.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.894</b>	<b>61.822</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.961.393	941.279
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	514.864
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.961.393</u>	<u>1.456.143</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.461.393</u></b>	<b><u>1.456.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.091	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.294	58.488
Andre tilgodehavender	0	2.522.636
Periodeafgrænsningsposter	4.727	9.827
Tilgodehavender i alt	<u>81.112</u>	<u>2.590.951</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.315.761	9.979.941
Værdipapirer i alt	<u>9.315.761</u>	<u>9.979.941</u>
Likvide beholdninger	575.938	505.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.972.811</u></b>	<b><u>13.076.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.434.204</u></b>	<b><u>14.532.899</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	13.519.630	14.282.524
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.719.630</b>	<b>14.332.524</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	647.351	0
Deposita	17.700	17.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	665.051	17.700
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.720	153.719
Anden gæld	803	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.523	165.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>714.574</b>	<b>182.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.434.204</b>	<b>14.532.899</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet ansatte omfatter alene selskabets direktør, som i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>113.616</u>	<u>3.416</u>
	<b><u>113.616</u></b>	<b><u>3.416</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	992.749	985.860
Tilgang i årets løb	<u>1.054.197</u>	<u>6.889</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>2.046.946</u></b>	<b><u>992.749</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-51.470	-28.865
Årets afskrivninger	<u>-34.083</u>	<u>-22.605</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-85.553</u></b>	<b><u>-51.470</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>1.961.393</u></b>	<b><u>941.279</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	535.400	326.000
Tilgang i årets løb	0	535.400
Afgang i årets løb	<u>-535.400</u>	<u>-326.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>535.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-20.536	-67.522
Årets afskrivninger	-79.871	-36.434
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>100.407</u>	<u>83.420</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-20.536</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>514.864</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.543.750	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.543.750</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	-43.750	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-43.750</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	14.282.524	14.220.702
Årets overførte overskud eller underskud	-762.894	61.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-450.000	0
	<b>13.519.630</b>	<b>14.282.524</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	0	4.600.000
Udloddet udbytte	0	-4.600.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Værdipapirdepot pantsat til sikkerhed for gæld i pengeinstitut. Bogført værdi af depot udgør 30. september 2020 kr. 5.167.452.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Poulsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-633856985534  
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2020 kl.: 13:59:04  
Underskrevet med NemID

## Michael Poulsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-633856985534  
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2020 kl.: 13:59:04  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2020 kl.: 14:20:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e7f1f15133XTm240977857